
UCHWAŁA NR XVI/141/2021 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

Na podstawie art. 228 ust. 2, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XIV/120/2020 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 1 do uchwały 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1  do  Uchwały Nr XVI/141/2021
Rady Gminy Żyrzyn z dnia 19 maja 2021 roku.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 36 754 345,61 35 320 204,61 4 106 625,00 10 000,00 11 859 953,00 12 549 354,61 6 794 272,00 1 425 500,00 1 434 141,00 0,00 1 434 141,00

2022 39 410 000,00 35 410 000,00 4 300 000,00 10 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 7 100 000,00 1 450 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2023 37 251 500,00 35 201 500,00 4 400 000,00 1 500,00 11 700 000,00 12 000 000,00 7 100 000,00 1 450 000,00 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

2024 37 501 543,00 35 501 543,00 4 400 043,00 1 500,00 12 000 000,00 12 000 000,00 7 100 000,00 1 450 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2025 37 000 000,00 35 000 000,00 5 000 000,00 0,00 12 000 000,00 10 000 000,00 7 000 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2026 37 000 000,00 35 000 000,00 5 000 000,00 0,00 12 000 000,00 10 000 000,00 7 000 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 40 608 962,61 32 862 231,83 14 066 697,19 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 7 746 730,78 7 746 730,780,00 516 000,00

2022 38 410 000,00 32 410 000,00 13 800 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,000,00 0,00

2023 36 251 500,00 32 408 209,00 14 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 843 291,00 0,000,00 0,00

2024 36 501 543,00 33 607 074,00 14 200 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 894 469,00 0,000,00 0,00

2025 36 000 000,00 33 000 000,00 14 400 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 36 000 000,00 32 000 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 854 617,00 0,00 5 075 021,00 2 000 000,00 1 530 973,00 751 377,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 2 323 644,00 2 323 644,00 1 220 404,00 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 2 457 972,78 3 209 349,780,00

2022 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2023 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 2 793 291,00 2 793 291,000,00

2024 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 1 894 469,00 1 894 469,000,00

2025 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,02% 9,26% 14,71% 16,29% TAK TAK9,26%

2022 4,91% 13,66% 10,83% 12,41% TAK TAK13,66%

2023 4,96% 12,69% 9,57% 11,15% TAK TAK12,69%

2024 4,89% 8,70% 11,87% 11,87% TAK TAK8,70%

2025 4,60% 8,60% 11,68% 11,68% TAK TAKx

2026 4,60% 12,60% 10,88% 11,56% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 2 965 752,00 2 965 752,00 2 965 752,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 2 465 772,00 2 465 772,00 2 465 772,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 122 000,00 122 000,00 122 000,00 194 000,00 72 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9


